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فیلم کوتاه »آنارشی« به نویسندگی و کارگردانی مجید کاظمی، تهیه کنندگی رهام رسولی و انجمن 
سینمای جوانان ایران به بخش مسابقه بین المللی جشنواره فیلم کمرا زیزانیو در کشور یونان راه یافت.

در خلاصه داستان این فیلم کوتاه آمده است: مادری تنها و مستقل، برای ثبت نام پسرش در مدرسه 
جدید، با مشکلاتی مواجه می شود و تصمیم به مقابله با آن ها می گیرد. محمد جهان پا و محدثه حسامی 
در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند و پخش بین الملل اثر برعهده وارکانا پروداکشنز به مدیریت 
رهام رسولی است. بیست و چهارمین دوره این رویداد از 10 تا 17 آذر ماه جاری در شهر پیرگوس کشور 

یونان برگزار خواهد شد./ایرنا

فیلم سینمایی »در آغوش درخت« به نویسندگی و کارگردانی بابک خواجه پاشا و تهیه کنندگی سجاد 
نصرالهی نسب و محمدرضا مصباح جایزه ویژه هیات داوران دهمین دوره جشنواره فیلم جهانی آسیایی 
را از آن خود کرد. امسال »در آغوش درخت« به عنوان نماینده بهترین فیلم بلند بین المللی از ایران برای 

۹7 امین دوره اسکار، در دهمین دوره جشنواره جهانی فیلم آسیایی به نمایش درآمد.
جشنواره جهانی فیلم آســیایی بهترین آثار سینمای آســیایی را به لس آنجلس معرفی می کند تا 
استعدادهای سینمایی منطقه بیش تر دیده شود و روابط بین صنایع فیلم آسیایی و هالیوود را تقویت کند. 

این جشنواره از ۲3 آبان تا 1 آذر ماه جاری در آمریکا برگزار شد./صباخبر

جایزه هیات داوران جشنواره جهانی آسیایی به »در آغوش درخت«»آنارشی« برای رقابت به یونان رفت

در مراسم قدردانی از کوشش فرهنگی مجید زین العابدین مدیرعامل 
پیشــین فارابی که با حضور رائد فریدزاده رئیس ســازمان سینمایی 
و تنی چند از مدیران فرهنگی و ســینماگران همراه بود، سیدمهدی 
سجادی به عنوان سرپرست این بنیاد سینمایی معرفی شد. در ابتدای 
این مراسم که با اجرای مصطفی محمودی مدیر روابط عمومی بنیاد 
سینمایی فارابی همراه بود، مجید زین العابدین گفت: از لحظه ای که 
به فارابی آمدم تا امروز که ماموریتم به اتمام رسید، یک آن بیشتر نبود، 
هر چند که گفتند 17 ماه، اما یک آن بیشتر نبود، که کل آفرینش آنی 
بیشتر نیست. او در ادامه سخنان خود اظهار کرد: همواره سعی کردم 
طوری کار کنم که وقتی به پشت ســرم نگاه می کنم، حس ندامت و 
پشیمانی نداشته باشــم. امروز هم که به پشت سرم نگاه می کنم یادم 
نمی آید کاری انجام داده باشم که اسباب ندامت شود. زین العابدین با 
بیان اینکه در محیط بنیاد سعی کردم با آرامش و مهر کار را پیش ببرم و 

خردمندی و نظم را حاکم کنم، افزود: در نسبت با بیرون فارابی هم هدف 
ما ایجاد وفاق و دوستی و مفاهمه بین سینماگران بود، بنابراین تلاش 
کردم گامی بردارم که در مسیر تعالی سینما باشد. مدیرعامل پیشین 
بنیاد ســینمایی فارابی در ادامه تاکید کرد: خدمت برای من یک واژه 
نبوده و نیست، بلکه یک مفهوم است، مفهومی که موجب رشد و تعالی 
می شود، از این رو همواره تلاش کردم مثل یک خانواده باشیم و با این 
نگاه کار را در داخل بنیاد پیش ببریم. در عین حال نسبت به سینماگران 
هم همین گونه بود و نباید فراموش کرد که هر مظروفی را باید باتوجه به 
مقتضیات زمان و مظروفش بسنجیم. او درباره آثار فارابی نیز اذعان کرد: 
تمامی آثاری که در این مدت تولید شد، سرمایه های فرهنگی ما به شمار 
می آید، از این رو نباید به اثر فرهنگی به شکل سطحی نگاه کرد و صرفا 
در ظرف عدد و سود و زیان به آن نگریست و بررسی اش کرد؛ البته این 
نگاه من منافاتی با اقتصاد سینما ندارد، اما باید توجه بیشتری به قیمت 

و گوهر آثار هنری داشت. در ادامه مراسم یادشده، رائد فریدزاده، رئیس 
سازمان سینمایی با بیان اینکه فارابی خانه همه ماست و خانه همه ما هم 
خواهد ماند، گفت: بداقبالی من بود که وقتی به سازمان سینمایی رفتم، 
ماموریت دوست  و برادرم تمام شد، برادر خوبم جناب آقای زین العابدین 
که جشــنواره کودک را هم به خوبی برگزار کردنــد. رائد فریدزاده در 
ادامه تاکید کرد: از  آقای سجادی نیز تشکر می کنم که برای پذیرفتن 
سرپرســتی بنیاد ســینمایی فارابی، قبول زحمت کردند. او در ادامه 
گفت: فارابی درخت تنومند سینمای ایران است و با وجوه بین المللی 
که داراست، نهاد ملی سینمای ایران تعریف می شود و به حتم با مرور 
زمان، بیش از پیش می توان به اصالت آثار فارابی پی برد. بنیاد سینمایی 
که بازنگری جدی در برخی مسائل آن از نیازهای مهم و مبرم امروزش 
شمرده می شود و باید نگاه ملی آن را با همت و اراده دوستان حاضر در 

فارابی و اساتید سینمایی تعمیم داد./صباخبر

 در مراسم قدردانی از کوشش فرهنگی مجید زین العابدین عنوان شد؛

 فارابی درخت تنومند سینمای ایران است


